Spiegel Basic
Verkehrsspiegel
Beschreibung
Der Edelstahlspiegel Basic verbindet die Vorzüge des brillanten Spiegelbildes aus Edelstahl mit
der schlag- und stoßfesten Leichtbauweise aus UV-beständigem Hi-ABS-Kunststoff;
optimal auch mit Beschlags- und Vereisungsschutz -  aufgrund der patentierten Gel-Tech-
nologie wird kein Stromanschluss benötigt.
Für neblige Jahreszeiten und Regionen kann unser Deluxe auch mit unserer Lotos-Be-

Gewichte:
Hi-ABS-Kunststoff
hochpolierter Edelstahl
ja, nach Wunsch
ja, nach Wunsch
450x600mm, 600x800mm, 700x900mm oval,
800×1.000mm,  Ø600mm, Ø800mm
6,5kg – 31kg
Art.Nr. Größe (mm) Kartongröße
(cm)
Bruttogewicht
(kg)
Beobachtungs-
abstand
Einsatzgebiet
ice-free VBB450 450x600 85x85 15 0-10 Hauseinfahrten
VBB600 600x800 110x90 20 0-15 Gemeindestraßen
VBB700 oval 700x900 125x100 29 0-20 Gemeinde- und Freilandstraßen
VBB800 800x1.000 125x100 31 0-25 Freilandstraßen
VBBR60 Ø600 85x85 18 0-10 Hauseinfahrten
VBBR80 Ø800 110x110 23 0-20 Gemeindestraßen
Lotos VLB450 450x600 85x85 7,5 0-10 Hauseinfahrten
VLB600 600x800 110x90 10 0-15 Gemeindestraßen
VLB700 oval 700x900 125x100 16 0-20 Gemeinde- und Freilandstraßen
VLB800 800x1.000 125x100 11 0-25 Freilandstraßen
VLBR60 Ø600 85x85 8,5 0-10 Hauseinfahrten
VLBR80 Ø800 110x110 14 0-20 Gemeindestraßen
Standard VEB450 450x600 85x85 6,5 0-10 Hauseinfahrten
VEB600 600x800 110x90 9 0-15 Gemeindestraßen
VEB700 oval 700x900 125x100 15 0-20 Gemeinde- und Freilandstraßen
VEB800 800x1.000 125x100 10 0-25 Freilandstraßen
VEBR60 Ø600 85x85 7,5 0-10 Hauseinfahrten
VEBR80 Ø800 110x110 13 0-20 Gemeindestraßen
DE 0049 171 7781392
IT   0039 376 13 00 476